12.5x1300 0 4 Ad 0 92,30 TRY HARİÇ 369,20 TRY

V-KAYIŞI TIRTILLI 13X1325 T4
2.4 90-98 - MERCEDES S SERİSİ-
VW TRANSPORTER 2.5

BANDO
12.5x1325 0 3 Ad 0 94,10 TRY HARİÇ 282,30 TRY

TIMKEN 15123 245 KONİK
RULMAN

TIMKEN-1512
3245 0 3 ad 0 218,31 TRY HARİÇ 654,93 TRY

TOPLA
M 0 44 1.352,07 TRY 5029.510 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN YIRMI DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.029,51 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.